
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín  

IČ 60990457,  571 412 772,  skola@zsrokytnice.cz,  www.zsrokytnice.cz,        y6aimds 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Přihláška do školní družiny 

 

Příjmení:  Jméno: 
 

  

Třída:  

    

    

    

Příjmení:  Jméno: 
 

   
 

Příjmení:  Jméno: 
 

   
 

 

Údaje o pravidelné docházce do ŠD (zvolte A = ANO, N = NE) 

Pondělí  Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 

A N  A N  A N  A N  A N 

 

Údaje o odchodech žáka ze ŠD (zvolte D = doprovod, S = samo) 

Pondělí  Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 

D S  D S  D S  D S  D S 

 

Údaje o samostatných odchodech žáka ze ŠD (uveďte hodinu, kdy dítě odchází) 

Pondělí  Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 

         

 

Údaje o osobách, které mohou žáka ze ŠD vyzvedávat 

Příjmení a jméno:  
 

 
Příjmení a jméno:  

  
Příjmení a jméno:  

  
Příjmení a jméno:  

  
Příjmení a jméno:  

Žák/žákyně 
 

Zákonný zástupce  

Zákonný zástupce II 
 



Upozornění rodičům: 
Má-li být dítě uvolněno z družiny (klubu) dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat písemnou 
omluvenkou rodičů (opatřenou datem a podpisem alespoň jednoho z nich), nebo prostřednictvím elektronické žákovské 
knížky den předem.  
 
Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle nařízení GDPR, platného od 25. 5. 2018, zákona č. 106/1999 Sb.  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. Doba a účel zpracování osobních údajů je popsán v dokumentu Záznamy o činnostech zpracování, 
který je umístěn na úřední desce na školním webu http://www.zsrokytnice.cz/uredni-deska/. 

Údaje o trvalých změnách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:   Podpis zákonného zástupce:  

 

Změna 
od 

Den D/S 
Hodina 

odchodu 
Kdo bude dítě vyzvedávat Podpis ZZ 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      


